
 

  

 

 

 

製品価格改定のお知らせ 

 

 

貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。  

日頃より格別のお引立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

  

弊社取り扱い製品につきまして、2015 年 3 月 1 日より、製品価格を変更させて頂きます旨

ご案内申し上げます。 

  

今回の価格改定は、製造元の出荷価格の上昇と、昨今の急激な為替変動の影響による 

ものです。 

  

現状において製品価格を変更することは、甚だ不本意であり、弊社におきましても 

これまで出来る限り、社内努力によりコスト上昇を吸収するべく努めてまいりましたが、 

一部製品につきましては、私どもの限界を超えており、止むを得ず、このたび価格改定を 

させて頂くこととなりました。 

詳細につきましては、誠に恐縮ではございますが、弊社まで直接お問い合わせ下さい。 

  

また一部のモデルに関しまして、マイナーチェンジに伴う、生産終了製品が出ております。 

本件につきましても、詳細は弊社に直接お問い合わせ頂けますよう、お願い申し上げます。 

  

何卒事情をご高察の上、ご理解賜りたく、また今後とも篤いご支援を賜りますよう 

お願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

〒101-0021 東京都千代田区外神田 5-3-4    

TEL. 03-6803-0225    

  FAX. 03-6803-0226    

E-MAIL. info@goldmundo.co.jp 

ゴールドムンドジャパン株式会社 

mailto:info@goldmundo.co.jp

